Schuldenrufe Appel aux créanciers Scioglimento di società

No 58 Freitag, 23.03.2007 125. Jahrgang

Erste Veröffentlichung

- 1. Firma (Name) und Sitz der übertragenden Gesellschaft:
- Decatron Media AG, Gossau
- 2. Firma (Name) und Sitz der übernehmenden Gesellschaft:

De Cataldo Consulting GmbH, Gossau

- 3. Anmeldefrist für Forderungen: 29.05.2007
- 4. Anmeldestelle für Forderungen:
 - Decatron Media AG, Mooswiesstrasse 32, 9200 Gossau
- 5. Hinweis: Die Gläubiger der übertragenden Gesellschaft können ihre Forderungen gemäss Art. 45f. FusG anmelden und Sicherstellung verlangen.
- 6. Bemerkungen: Die Gläubiger der Decatron Media AG werden darauf hingewiesen, dass die Gesellschaft die Spaltung des Betriebsteils "Teleshopping" beabsichtigt und diesen Betriebsteil auf die De Cataldo Consulting GmbH in Gründung übertragen wird.

Decatron Media AG 9200 Gossau

(03853374)